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B-Vijfkamp deel 1
Leiden, 20-10-2019

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 9 - 11 jaar
20-10-2019 - 15:30 Volgorde vrij Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 ZV Sassenheim 2 ZV Sassenheim NT ___________
Nienke Bonte 08, Noah van den Broek 08, Sophia Gibb 09, Oscar Vos 09

2 Wvz 1 Wvz NT ___________
Anouk Steller 10, Sverre van der Zwaan 09, Jacinda Kock 09, Tim Boerefijn 08

3 De Columbiaan 1 De Columbiaan 2:41.09 ___________
Britt van de Reep 10, Tomás Ketelaars 09, Sophie Sjaardema 10, Dax van den Nouland 10

4 De Columbiaan 2 De Columbiaan 3:01.36 ___________
Nina Tetteroo 10, Enrico Avella 10, Maria Bernadette Pericu 09, Heleen Adriaanse 09

5 Wvz 2 Wvz NT ___________
Naomi Janse 09, Layal Oualkadi 10, Charlize Barthen 09, Niek Sonneveld 08

6 ZV Sassenheim 1 ZV Sassenheim NT ___________
Arienne Que 08, Xemm Spaan 08, Feline Bonte 08, Jasper Duijnhoven 08

Programmanr. 2 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
20-10-2019 - 15:34 Startlijst
Senioren-Jeugd (I-limiet 18-jarigen) 50m: 2:48.64 - 25m: 2:39.97

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Maarten van Vliet De Watervogels NT 200205003 ___________
3 Noë Berry ZVL-1886 Tetteroo 3:34.28 200303167 ___________
4 Robin Koele De Watervogels NT 197601657 ___________

Serie 2 van 2

2 Rafaël Houkes ZV Sassenheim 3:02.07 200204803 ___________
3 Robin van Peenen ZVL-1886 Tetteroo 2:41.45 200201059 ___________
4 Martijn Jobse De Watervogels 3:01.98 200203477 ___________
5 Sander de Wolf ZV Sassenheim 3:33.97 199307291 SB14 ___________

Programmanr. 4 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
20-10-2019 - 15:43 Startlijst
Senioren-Jeugd (I-limiet 18-jarigen) 50m: 3:07.03 - 25m: 3:00.93

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Vika van Rooyen De Columbiaan 3:26.46 200103736 ___________
2 Evelien Meeuwissen ZV Sassenheim 3:18.91 197500360 ___________
3 Babet van Andel ZVL-1886 Tetteroo 3:07.67 200304308 ___________
4 Esther Peters De Columbiaan 3:18.56 200101674 ___________
5 Femke Turk ZV Sassenheim 3:23.31 200300362 ___________
6 Daniek Wijnen ZVL-1886 Tetteroo NT 200701280 ___________
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B-Vijfkamp deel 1
Leiden, 20-10-2019

Programmanr. 6 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 4 en jonger
20-10-2019 - 15:47 Volgorde vrij Startlijst
J 4 ej/M Jeugd 1 ej (I-limiet J Jun3/M Jun4) 50m: 33.01 - 25m: 32.08

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Niven van der Vaart De Watervogels NT 200404679 ___________
3 Timo Oosterwijk Wvz 38.64 200403789 ___________
4 Milan de Koning De Watervogels 45.46 200503345 ___________

Serie 2 van 2

1 Plato Derksen De Columbiaan 34.02 200400599 ___________
2 Lucas Houkes ZV Sassenheim 33.10 200503425 ___________
3 Thomas van Peenen ZVL-1886 Tetteroo 32.99 200400097 ___________
4 Guus Geelen ZVL-1886 Tetteroo 33.07 200401183 ___________
5 Wouter Willig De Watervogels 33.49 200502785 ___________
6 Joshua Vooijs De Columbiaan 34.78 200400945 ___________

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vlinderslag Jeugd 1 en jonger
20-10-2019 - 15:50 Startlijst
J 4 ej/M Jeugd 1 ej (I-limiet J Jun3/M Jun4) 50m: 34.94 - 25m: 34.87

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Evelien Koele De Watervogels 46.74 200504786 ___________
3 Sanne van den Berg ZV Sassenheim 41.24 200403942 ___________
4 Megan van Delden Wvz 43.29 200405500 S13 ___________*
5 Claudia Szostak ZV Sassenheim 49.78 200504302 ___________

Serie 2 van 2

1 Amy Duijnhoven ZV Sassenheim 39.12 200502606 ___________
2 Annet van der Sloot De Watervogels 37.95 200405228 ___________
3 Xeanne Derksen De Columbiaan 36.82 200400856 ___________
4 Melanie Marinus-Cruz Wvz 37.37 200404702 ___________
5 Leverne van Wanum Wvz 38.50 200500154 ___________
6 Evi Stevens De Watervogels 39.87 200503736 ___________

Programmanr. 8 Jongens, 200m rugslag Junioren 2 en jonger
20-10-2019 - 15:54 Startlijst
J Jun2 ej/M 3 ej (I-limiet J Jun1/M Jun2) 50m: 2:53.57 - 25m: 2:43.82

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Fabrice Poot De Watervogels NT 200800757 ___________
3 Nick van der Plas ZV Sassenheim 3:13.47 200701905 ___________
4 Joost Cornelisse De Watervogels NT 200603583 ___________

Serie 2 van 2

1 Bart Geelen ZVL-1886 Tetteroo 3:06.32 200700473 ___________
2 Renzo Steller Wvz 2:54.20 200701141 ___________
3 Denzel Barthen Wvz 2:52.37 200700147 ___________
4 Lucas van Peenen ZVL-1886 Tetteroo 2:53.84 200600457 ___________
5 Lucas Kindt Wvz 3:00.99 200600261 ___________
6 Jesse van der Meij ZVL-1886 Tetteroo 3:09.47 200600841 ___________
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B-Vijfkamp deel 1
Leiden, 20-10-2019

Programmanr. 9 Meisjes, 200m rugslag Junioren
20-10-2019 - 16:02 Startlijst
J Jun2 ej/M 3 ej (I-limiet J Jun1/M Jun2) 50m: 3:00.87 - 25m: 2:53.83

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

1 Sophie de Wolf De Columbiaan NT 200803132 ___________
2 Ilse van Nierop ZVL-1886 Tetteroo NT 200802860 ___________
3 Maria Suijs De Columbiaan NT 200801228 ___________
4 Lois Kromhout De Columbiaan NT 200802140 ___________
5 Elettra Furano ZVL-1886 Tetteroo NT 200803412 ___________

Serie 2 van 4

1 Dana Cornet ZV Sassenheim NT ___________
2 Norah Koese De Watervogels NT 200801136 ___________
3 Annemijn de Vos De Columbiaan NT 200802556 ___________
4 Michelle van Gent De Columbiaan NT 200803108 ___________
5 Marta Krawczyk ZV Sassenheim NT 200703188 ___________
6 Juul Kampschreur ZV Sassenheim NT ___________

Serie 3 van 4

1 Felicja Hogebrug De Watervogels 4:25.00 200703130 ___________
2 Pleun de Boer ZV Sassenheim 3:49.72 200603002 ___________
3 Cidra Fakhani ZVL-1886 Tetteroo 3:33.30 200603704 ___________
4 Tessa Harteveld De Watervogels 3:33.63 200701876 ___________
5 Anne Roos Blokhuis ZVL-1886 Tetteroo 3:49.77 200600716 ___________
6 Amy van Nierop ZVL-1886 Tetteroo NT 200802862 ___________

Serie 4 van 4

1 Rachel Sliedrecht ZVL-1886 Tetteroo 3:23.33 200604264 ___________
2 Ilana Sanstra De Columbiaan 3:19.25 200602398 ___________
3 Nikita Kwee Wvz 3:13.98 200702990 ___________
4 Sara Stevens De Watervogels 3:14.15 200701878 ___________
5 Lola Angenent ZVL-1886 Tetteroo 3:20.61 200800452 ___________
6 Elena Gerstel ZVL-1886 Tetteroo 3:25.29 200700946 ___________

Programmanr. 10 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4,5,6
20-10-2019 - 16:22 Startlijst
J Min6 ej/M Jun1 ej (I-limiet Min5) 50m: 48.03 - 25m: 45.90

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Sten Magré ZV Sassenheim NT ___________
3 Lucas van Steveninck De Watervogels 58.74 200901937 ___________
4 Noah van den Broek ZV Sassenheim NT ___________

Serie 2 van 2

1 Oscar Vos ZV Sassenheim 52.12 200900627 ___________
2 Sverre van der Zwaan Wvz 51.19 200900737 ___________
3 Xemm Spaan ZV Sassenheim 48.82 200801305 ___________
4 Tomás Ketelaars De Columbiaan 50.30 200900729 ___________
5 Niek Sonneveld Wvz 51.52 200802631 ___________
6 Tim Boerefijn Wvz 53.27 200802815 ___________
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B-Vijfkamp deel 1
Leiden, 20-10-2019

Programmanr. 11 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4,5, Junioren 1
20-10-2019 - 16:25 Startlijst
J Min6 ej/M Jun1 ej (I-limiet Min5) 50m: 46.93 - 25m: 45.84

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Jessie Nulkes ZV Sassenheim NT ___________
3 Lenthe Etber De Watervogels 1:12.91 200803774 ___________
4 Nina Rhijnsburger De Watervogels NT 200803302 ___________
5 Sophia Gibb ZV Sassenheim NT ___________

Serie 2 van 3

1 Feline Bonte ZV Sassenheim 57.69 200802868 ___________
2 Jacinda Kock Wvz 55.54 200901446 ___________
3 Maria Bernadette Pericu De Columbiaan 55.10 200901306 ___________
4 Heleen Adriaanse De Columbiaan 55.19 200901770 ___________
5 Naomi Janse Wvz 57.53 200900976 ___________
6 Stella Koese De Watervogels 57.98 200902768 ___________

Serie 3 van 3

1 Nienke Bonte ZV Sassenheim 53.97 200802870 ___________
2 Ines Grem De Watervogels 51.08 200802002 ___________
3 Arienne Que ZV Sassenheim 46.16 200801548 ___________
4 Gwen Hermans De Columbiaan 49.18 200900058 ___________
5 Charlize Barthen Wvz 51.55 200900176 ___________
6 Lina Oualkadi Wvz 54.31 200802906 ___________

Programmanr. 12 Jongens, 25m vlinderslag Minioren 2, 3 en 4
20-10-2019 - 16:31 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Dax van den Nouland De Columbiaan NT 201000071 ___________
2 Enrico Avella De Columbiaan NT 201000727 ___________
3 Stijn Timmers ZV Sassenheim 31.84 ___________
4 Tim Morren Wvz NT 201000473 ___________
5 Maiko Kock Wvz NT 201100179 ___________
6 Jasper Varkevisser De Columbiaan NT 201100263 ___________

Programmanr. 13 Meisjes, 25m vlinderslag Minioren 4 en later
20-10-2019 - 16:32 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Reina Böhm De Columbiaan NT 201000042 ___________
3 Danique Sanstra De Columbiaan NT 201200092 ___________
4 Nadia Hogebrug De Watervogels NT 201100494 ___________

Serie 2 van 3

1 Noemi Toczynska De Columbiaan NT 201001996 ___________
2 Sophie Sjaardema De Columbiaan NT 201000236 ___________
3 Fanni Elizabet Farkas De Columbiaan NT 201100360 ___________
4 Chloé in 't Veen Wvz NT 201100010 ___________
5 Layal Oualkadi Wvz NT 201000852 ___________
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B-Vijfkamp deel 1
Leiden, 20-10-2019

Programmanr. 13, Meisjes, 25m vlinderslag

Serie 3 van 3

1 Britt van de Reep De Columbiaan NT 201001084 ___________
2 Nina Tetteroo De Columbiaan NT 201000048 ___________
3 Anouk Steller Wvz 21.63 201000004 ___________
4 Danique Westerhof De Watervogels NT 201100492 ___________
5 Mirte Kraijesteijn Wvz NT 201100054 ___________
6 Maura Kruize De Watervogels NT 201001278 ___________

Programmanr. 14 Heren, 100m rugslag Senioren Open
20-10-2019 - 16:36 Startlijst
Senioren-Jeugd (I-limiet 18-jarigen) 50m: 1:09.59 - 25m: 1:05.54

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Maarten van Vliet De Watervogels NT 200205003 ___________
3 Sander de Wolf ZV Sassenheim 1:29.50 199307291 S14 ___________
4 Robin Koele De Watervogels 1:39.55 197601657 ___________

Serie 2 van 2

1 Rafaël Houkes ZV Sassenheim 1:15.39 200204803 ___________
2 Michiel Reijns De Watervogels 1:13.43 198702737 ___________
3 Robin van Peenen ZVL-1886 Tetteroo 1:08.93 200201059 ___________
4 Viktor Reijns De Watervogels 1:10.98 198401865 ___________
5 Martijn Jobse De Watervogels 1:14.71 200203477 ___________
6 Noë Berry ZVL-1886 Tetteroo 1:20.06 200303167 ___________

Programmanr. 15 Dames, 100m rugslag Senioren Open
20-10-2019 - 16:41 Startlijst
Senioren-Jeugd (I-limiet 18-jarigen) 50m: 1:17.10 - 25m: 1:13.00

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Daniek Wijnen ZVL-1886 Tetteroo 1:27.51 200701280 ___________
3 Vika van Rooyen De Columbiaan 1:23.96 200103736 ___________
4 Evelien Meeuwissen ZV Sassenheim 1:24.58 197500360 ___________

Serie 2 van 2

2 Esther Peters De Columbiaan 1:19.79 200101674 ___________
3 Maaike Baker De Columbiaan 1:15.02 199902930 ___________
4 Babet van Andel ZVL-1886 Tetteroo 1:18.51 200304308 ___________
5 Femke Turk ZV Sassenheim 1:22.85 200300362 ___________

Programmanr. 16 Jongens, 200m rugslag Junioren 4 en jonger
20-10-2019 - 16:45 Startlijst
J 4 ej/M Jeugd 1 ej (I-limiet J Jun3/M Jun4) 50m: 2:40.22 - 25m: 2:31.22

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Niven van der Vaart De Watervogels NT 200404679 ___________
3 Lucas Houkes ZV Sassenheim 3:01.03 200503425 ___________
4 Milan de Koning De Watervogels 3:21.60 200503345 ___________
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B-Vijfkamp deel 1
Leiden, 20-10-2019

Programmanr. 16, Jongens, 200m rugslag

Serie 2 van 2

1 Joshua Vooijs De Columbiaan 2:59.87 200400945 ___________
2 Wouter Willig De Watervogels 2:56.53 200502785 ___________
3 Thomas van Peenen ZVL-1886 Tetteroo 2:34.30 200400097 ___________
4 Guus Geelen ZVL-1886 Tetteroo 2:41.48 200401183 ___________
5 Plato Derksen De Columbiaan 2:58.68 200400599 ___________
6 Timo Oosterwijk Wvz 3:00.88 200403789 ___________

Programmanr. 17 Meisjes, 200m rugslag Jeugd 1 en jonger
20-10-2019 - 16:54 Startlijst
J 4 ej/M Jeugd 1 ej (I-limiet J Jun3/M Jun4) 50m: 2:52.92 - 25m: 2:46.19

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Evelien Koele De Watervogels NT 200504786 ___________
2 Megan van Delden Wvz NT 200405500 S13 ___________*
3 Sanne van den Berg ZV Sassenheim 3:13.27 200403942 ___________
4 Claudia Szostak ZV Sassenheim 3:46.11 200504302 ___________
5 Juuls van der Hoeven ZVL-1886 Tetteroo NT 200505244 ___________

Serie 2 van 2

1 Annet van der Sloot De Watervogels 3:04.19 200405228 ___________
2 Leverne van Wanum Wvz 3:00.90 200500154 ___________
3 Melanie Marinus-Cruz Wvz 2:47.45 200404702 ___________
4 Xeanne Derksen De Columbiaan 2:50.98 200400856 ___________
5 Amy Duijnhoven ZV Sassenheim 3:01.75 200502606 ___________
6 Evi Stevens De Watervogels 3:06.26 200503736 ___________

Programmanr. 18 Jongens, 50m schoolslag Junioren 2 en jonger
20-10-2019 - 17:02 Startlijst
J Jun2 ej/M 3 ej (I-limiet J Jun1/M Jun2) 50m: 41.46 - 25m: 39.63

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Joost Cornelisse De Watervogels 51.61 200603583 ___________
3 Renzo Steller Wvz 48.11 200701141 ___________
4 Bart Geelen ZVL-1886 Tetteroo 50.84 200700473 ___________

Serie 2 van 2

1 Lucas Kindt Wvz 47.34 200600261 ___________
2 Denzel Barthen Wvz 43.51 200700147 ___________
3 Jesse van der Meij ZVL-1886 Tetteroo 40.13 200600841 ___________
4 Lucas van Peenen ZVL-1886 Tetteroo 43.00 200600457 ___________
5 Fabrice Poot De Watervogels 43.63 200800757 ___________
6 Nick van der Plas ZV Sassenheim 47.83 200701905 ___________

Programmanr. 19 Meisjes, 50m schoolslag Junioren
20-10-2019 - 17:06 Startlijst
J Jun2 ej/M 3 ej (I-limiet J Jun1/M Jun2) 50m: 43.06 - 25m: 42.07

naam vereniging inschrijftijd
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B-Vijfkamp deel 1
Leiden, 20-10-2019

Programmanr. 19, Meisjes, 50m schoolslag

Serie 1 van 4

1 Juul Kampschreur ZV Sassenheim NT ___________
2 Amy van Nierop ZVL-1886 Tetteroo 58.96 200802862 ___________
3 Maria Suijs De Columbiaan 54.21 200801228 ___________
4 Annemijn de Vos De Columbiaan 57.31 200802556 ___________
5 Dana Cornet ZV Sassenheim 1:01.68 ___________

Serie 2 van 4

1 Ilse van Nierop ZVL-1886 Tetteroo 53.39 200802860 ___________
2 Pleun de Boer ZV Sassenheim 51.27 200603002 ___________
3 Marta Krawczyk ZV Sassenheim 50.44 200703188 ___________
4 Nikita Kwee Wvz 50.80 200702990 ___________
5 Lois Kromhout De Columbiaan 52.67 200802140 ___________
6 Elettra Furano ZVL-1886 Tetteroo 53.44 200803412 ___________

Serie 3 van 4

1 Michelle van Gent De Columbiaan 48.64 200803108 ___________
2 Elena Gerstel ZVL-1886 Tetteroo 47.46 200700946 ___________
3 Cidra Fakhani ZVL-1886 Tetteroo 47.26 200603704 ___________
4 Ilana Sanstra De Columbiaan 47.28 200602398 ___________
5 Sophie de Wolf De Columbiaan 48.02 200803132 ___________
6 Tessa Harteveld De Watervogels 50.38 200701876 ___________

Serie 4 van 4

1 Sara Stevens De Watervogels 46.39 200701878 ___________
2 Lola Angenent ZVL-1886 Tetteroo 45.33 200800452 ___________
3 Anne Roos Blokhuis ZVL-1886 Tetteroo 42.70 200600716 ___________
4 Rachel Sliedrecht ZVL-1886 Tetteroo 44.73 200604264 ___________
5 Norah Koese De Watervogels 45.56 200801136 ___________
6 Felicja Hogebrug De Watervogels 47.03 200703130 ___________

Programmanr. 20 Jongens, 100m rugslag Minioren 4,5,6
20-10-2019 - 17:12 Startlijst
J Min6 ej/M Jun1 ej (I-limiet Min5) 50m: 1:31.29 - 25m: 1:25.99

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Noah van den Broek ZV Sassenheim NT ___________
3 Lucas van Steveninck De Watervogels NT 200901937 ___________
4 Sten Magré ZV Sassenheim NT ___________
5 Tim Boerefijn Wvz NT 200802815 ___________

Serie 2 van 2

1 Xemm Spaan ZV Sassenheim 1:45.57 200801305 ___________
2 Oscar Vos ZV Sassenheim 1:37.30 200900627 ___________
3 Sverre van der Zwaan Wvz 1:29.08 200900737 ___________
4 Jasper Duijnhoven ZV Sassenheim 1:30.18 200800273 ___________
5 Tomás Ketelaars De Columbiaan 1:39.74 200900729 ___________
6 Niek Sonneveld Wvz NT 200802631 ___________
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B-Vijfkamp deel 1
Leiden, 20-10-2019

Programmanr. 22 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4,5, Junioren 1
20-10-2019 - 17:18 Startlijst
J Min6 ej/M Jun1 ej (I-limiet Min5) 50m: 1:32.32 - 25m: 1:27.41

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Sophia Gibb ZV Sassenheim NT ___________
3 Jessie Nulkes ZV Sassenheim NT ___________
4 Stella Koese De Watervogels NT 200902768 ___________
5 Nina Rhijnsburger De Watervogels NT 200803302 ___________

Serie 2 van 3

1 Ines Grem De Watervogels NT 200802002 ___________
2 Feline Bonte ZV Sassenheim 1:59.59 200802868 ___________
3 Heleen Adriaanse De Columbiaan 1:51.24 200901770 ___________
4 Jacinda Kock Wvz 1:57.02 200901446 ___________
5 Lina Oualkadi Wvz 2:00.31 200802906 ___________
6 Lenthe Etber De Watervogels NT 200803774 ___________

Serie 3 van 3

1 Maria Bernadette Pericu De Columbiaan 1:44.69 200901306 ___________
2 Naomi Janse Wvz 1:41.40 200900976 ___________
3 Gwen Hermans De Columbiaan 1:31.37 200900058 ___________
4 Arienne Que ZV Sassenheim 1:32.22 200801548 ___________
5 Charlize Barthen Wvz 1:42.49 200900176 ___________
6 Nienke Bonte ZV Sassenheim 1:45.84 200802870 ___________

Programmanr. 24 Jongens, 100m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
20-10-2019 - 17:26 Startlijst
Min 4 ej (I-limiet Min 4) 50m: 1:27.01 - 25m: 1:23.35

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Jasper Varkevisser De Columbiaan NT 201100263 ___________
2 Stijn Timmers ZV Sassenheim NT ___________
3 Dax van den Nouland De Columbiaan 1:26.58 201000071 ___________
4 Tim Morren Wvz 1:37.05 201000473 ___________
5 Enrico Avella De Columbiaan NT 201000727 ___________
6 Maiko Kock Wvz NT 201100179 ___________

Programmanr. 25 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4 en later
20-10-2019 - 17:28 Startlijst
Min 4 ej (I-limiet Min 4) 50m: 1:28.14 - 25m: 1:26.18

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Danique Westerhof De Watervogels NT 201100492 ___________
3 Mirte Kraijesteijn Wvz NT 201100054 ___________
4 Layal Oualkadi Wvz NT 201000852 ___________

Serie 2 van 3

2 Nadia Hogebrug De Watervogels NT 201100494 ___________
3 Fanni Elizabet Farkas De Columbiaan NT 201100360 ___________
4 Noemi Toczynska De Columbiaan NT 201001996 ___________
5 Maura Kruize De Watervogels NT 201001278 ___________
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B-Vijfkamp deel 1
Leiden, 20-10-2019

Programmanr. 25, Meisjes, 100m vrije slag

Serie 3 van 3

1 Danique Sanstra De Columbiaan NT 201200092 ___________
2 Chloé in 't Veen Wvz 1:32.14 201100010 ___________
3 Anouk Steller Wvz 1:28.56 201000004 ___________
4 Nina Tetteroo De Columbiaan 1:30.21 201000048 ___________
5 Sophie Sjaardema De Columbiaan 1:40.19 201000236 ___________
6 Britt van de Reep De Columbiaan NT 201001084 ___________

Programmanr. 26 Heren, 4 x 50m schoolslag Senioren Open
20-10-2019 - 17:36 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 ZV Sassenheim 1 ZV Sassenheim 2:56.41 ___________
Rafaël Houkes 02, Lucas Houkes 05, Sander de Wolf 93, Nick van der Plas 07

3 ZVL-1886 Tetteroo 1 ZVL-1886 Tetteroo 2:26.89 ___________
Guus Geelen 04, Thomas van Peenen 04, Noë Berry 03, Robin van Peenen 02

4 De Watervogels 1 De Watervogels 2:48.34 ___________
Wouter Willig 05, Martijn Jobse 02, Fabrice Poot 08, Milan de Koning 05

5 Wvz 1 Wvz NT ___________
Lucas Kindt 06, Renzo Steller 07, Timo Oosterwijk 04, Denzel Barthen 07

Programmanr. 27 Dames, 4 x 50m schoolslag Senioren Open
20-10-2019 - 17:40 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Wvz 1 Wvz NT ___________
Megan van Delden 04, Nikita Kwee 07, Lina Oualkadi 08, Leverne van Wanum 05

3 De Columbiaan 2 De Columbiaan 3:16.31 ___________
Michelle van Gent 08, Ilana Sanstra 06, Lois Kromhout 08, Sophie de Wolf 08

4 ZVL-1886 Tetteroo 2 ZVL-1886 Tetteroo 3:31.12 ___________
Ilse van Nierop 08, Elettra Furano 08, Amy van Nierop 08, Lola Angenent 08

Serie 2 van 2

1 De Watervogels 2 De Watervogels 3:09.36 ___________
Tessa Harteveld 07, Felicja Hogebrug 07, Nina Rhijnsburger 08, Norah Koese 08

2 De Watervogels 1 De Watervogels 3:00.38 ___________
Sara Stevens 07, Evi Stevens 05, Evelien Koele 05, Annet van der Sloot 04

3 De Columbiaan 1 De Columbiaan 2:44.33 ___________
Maaike Baker 99, Xeanne Derksen 04, Vika van Rooyen 01, Esther Peters 01

4 ZVL-1886 Tetteroo 1 ZVL-1886 Tetteroo 2:54.17 ___________
Elena Gerstel 07, Anne Roos Blokhuis 06, Rachel Sliedrecht 06, Babet van Andel 03

5 ZV Sassenheim 1 ZV Sassenheim 3:07.87 ___________
Evelien Meeuwissen 75, Amy Duijnhoven 05, Claudia Szostak 05, Sanne van den Berg 04


